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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M42307003T

2. Data e Regjistrimit 07/11/2024
3. Emri i Subjektit WP Morava
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 11/10/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 11/10/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Rruga e Elbasanit, Pallati Edil-AL, Kati 2, 
Zyra 216, Tiranë, Shqipëri. 
2.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Shoqëria ka si objekt dhe qëllim aktivitetet e mëposhtme: a) 

Studim, projektim, zhvillim, ndërtim, operim dhe menaxhim 
të sistemeve të energjisë me erë dhe të objekteve të tjera të 
ngjashme, riparim, mbështetje teknike dhe mirëmbajtje; b) 
Prodhim, shpërndarje, tregtim, furnizim me energji elektrike 
duke përfshirë të gjitha shërbimet mbështetëse në fushën e 
energjisë; c) Ofrim shërbimesh për asistencë teknike, 
mirëmbajtje dhe riparim të të gjitha makinerive dhe 
pajisjeve, përfshirë edhe ndërtesat; d) Kërkim dhe zhvillim të 
sistemeve për përmirësimin e kapaciteteve profesionale dhe 
menaxheriale të stafit dhe partnerëve; e) Pjesëmarrje në 
programe ndërkombëtare për bashkëpunim me njësi 
ekonomike të Bashkimit Evropian për realizimin e 
programeve specifike.  Duke pasur si qëllim realizimin e 
aktivitetit të saj, Shoqëria mund të kryejë transaksione 
tregtare me pasuri të paluajtshme dhe të luajtshme dhe të 
menaxhojë, të blejë, të shesë ose të japë me qira shoqëri ose 
aktivitetin e tyre, të marrë interesa dhe pjesëmarrje në 
shoqëri të tjera, konsorciume tashmë të themeluara ose që 
janë në proces themelimi që kanë një objekt të ngjashëm 
aktiviteti me objektin e Shoqërisë ose që objekti i tyre 



2

shërben për realizimin e objektit të Shoqërisë. Në përgjithësi, 
Shoqëria mund të kryejë të gjitha aktivitetet e dobishme ose 
të nevojshme të lejuara nga ligji, për të realizuar objektin e 
saj. 
Dukagjin Bekteshi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 11/10/2024                Deri: 11/10/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Notus Energy Albania
               Para: 1.400.000,00                Natyre: 
1,00

12. Ortakët 
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjesëve
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

70,00
12.4 Komente (nëse ka)

ALBPOWER
               Para: 600.000,00                Natyre: 
1,00

13. Ortakët 
13.1 Vlera e kapitalit
13.2 Numri i pjesëve
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

30,00
13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: WP Morava
E-Mail: dukagjin.bekteshi@notus.de guri.shkodra@notus.de 
Telefon: 38349220008  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Çdo regjistrim tjetër i të dhënave të regjistruara.(Dokumente Te tjera)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit
Specimenet e nënshkrimit  (firmave,) të personave që përfaqësojnë shoqërinë përpara të tretëve

Regjistrimi Fillestar: CN-369930-10-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D690EA6E-BA01-4013-BCB9-18D3ABE95B86
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6BEB3261-A0A1-44F9-AD53-41C2A25A065F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=546080A7-3486-4CF9-8902-6268F69CB8DA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EFDEB7E6-EA93-478F-8735-72551BF1312F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7989E5C3-5A8F-435F-80D2-D0BC47E26AF0
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Datë: 10/01/2025 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


